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PROGRAM

Innmarsj med flagg og banner kl 1700

Velkommen, orientering

Sang: Ja, vi elsker dette landet

(Ekne skolekorps spiller til salmene) 

Ord for dagen: NoS 733

Korsang ved Kor 7624

Sang: No livnar det i lundar

Tale v/ sokneprest Anne Nordvoll

Sang: Alltid freidig 
	    Kranspålegging begynner under vers 3

Korsang ved Kor 7624

Sang: Gud signe vårt dyre fedreland

Speiderbønn

Ja, vi elsker dette landet som det stiger frem,
Furet værbitt over vannet, med de tusen hjem,

elsker, elsker det og tenker på vår far og mor
og den saganatt som senker drømmer på vår jord,
og den saganatt som senker, senker drømmer på vår jord.

Norske mann i hus og hytte, takk din store Gud!
Landet ville han beskytte, skjønt det mørkt så ut.
Alt hva fedrene har kjempet, mødrene har grett
har den Herre stille lempet, så vi vant vår rett,
har den Herre stille lempet, så vi vant, vi vant vår rett.



Ja, vi elsker dette landet som det stiger frem,
furet, værbitt over vannet, med de tusen hjem.
Og som fedres kamp har hevet Det av nød til seir,
også vi, når det blir krevet, for dets fred slår leir,
også vi, når det blir krevet, for dets fred, dets fred slår leir. 

No livnar det i lundar, no lauvast det i li,
Den heile skapning stundar no fram til sumars tid.

Det er vel fagre stunder, når våren kjem her nord,
Og atter, som eit under, nytt liv av daude gror.

Guds kyrkja lysa skulle som høgt på berg ein stad,
med sumar uten kulde og utan solarglad.

Du vår med ljose dagar, med lengting liv og song!
Du spår at Gud oss lagar ein betre vår ein gong.

Då me med vigsla tunga, med kjærleik heil og klår,
alt utan brest og sprunga, skal lova Herren vår.

Alltid freidig når du går veier Gud tør kjenne,
selv om du til målet når først ved verdens ende.

Aldri redd for mørkets makt! Stjernene vil lyse!
Med et Fadervår i pakt skal du aldri gyse!

Kjemp for alt hva du har kjært, dø om så det gjelder!
Da er livet ei så svært, døden ikke heller.



Gud signe vårt dyre fedreland og lat det som hagen bløma!
Lat lysa din fred frå fjell til strand og vetter for vårsol røma!

Lat folket som brøder saman bu, som kristne det kan seg søma! 

Vårt heimland i myrker lenge låg, og vankunna ljoset gøymde.
Men Gud, du i nåde til oss såg, din kjærleik oss ikkje gløymde.
Du sende ditt ord til Norges fjell, og ljos yver landet strøymde.

Vil Gud ikkje vera bygningsmann, me fåfengt på huset byggja.
Vil Gud ikkje verja by og land, kan vaktmann oss ikkje tryggja.
So vakta oss, Gud, so me kan bu i heimen med fred og hyggja!

No er det i Norge atter dag med vårsol og song i skogen.
Um sædet enn gror på ymist lag, det brydder då etter plogen.
So signe då Gud det gode såd, til groren ein gong er mogen.

Kjære Far i høye himmel, hør mitt hjertes stille bønn: 
Hvor jeg er i verdens vrimmel, la meg ferdes som din sønn. 

La meg leve deg til ære, hedre Norge, far og mor, 
andre folk til nytte være, lyde speiderlovens ord.

H. Møller Gasmann

Arrangementet støttes av Innherred Forsvarsforening og Levanger kommune.

Arrangør: Skogn speidergruppe


